HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA
GRADSKO 1ZBORNO POVJERENSTVO
GRADA VARAZDINA

Na temelju ¢lanka 55. Pravilnika o unutarstranackim izborima u Hrvatskoj demokratskoj
zajednici — integralna verzija, Urbroj:05-21/790 od 18. listopada 2021. godine i tocke II.
Odluke o utvrdivanju pravovaljanih kandidatura za izbor ¢lanova odbora gradske organizacije
HDZ-a Grada Varazdina, Ur.broj: 10/17/05-21/71 od 7. studenoga 2021. godine, Gradsko
izborno povjerenstvo HDZ-a Grada Varazdina na sjednici odrzanoj 7. studenoga 2021.
godine, utvrdilo je i objavljuje:

LISTU KANDIDATA ZA 1ZBOR CLANOVA ODBORA
GRADSKE ORGANIZACIJE HDZ-a GRADA VARAZDINA

Utvrduje se lista kandidata za izbor ¢lanova odbora Gradske organizacije HDZ-a Grada
Varazdina:

Mario Bartolec, mag.info.
Jerko Basi¢

Aleksandar Bedenikovi¢
Goran Brdar

Sven Bunta

Drazen Cesar

Gordana Conar

Zvonko Cupar

Kresimir Cop
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. Matija Guzvinec

. Vanja Horvat

. lvica Katanec

. Dr.sc. Spomenka Kidemet Piska¢
. Gordana Kisak

. Marko Koritar

. Josip KriZanec

. Nedeljko Kucej

. Miljenko Medved

. Lana Melnjak

. Marko Podobnik

. Dijana Posavec, mag.soc. rada
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22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Robert Puja
Petar Runac
Ivan Salopek
Elvis Segovié
Lidija Spicko
Zdenko Viljevac
Sasa Vurusic¢
Boris Zernec

Aleksandro Znidar, dipl.iur.

Ur.broj: 10/17/05-21/72
Varazdin, 7. studenoga 2021.

Predsjednik
Gradskog izbornog povjerenstva HDZ-a
Grada Varazdina

Dinko Bunié v.r.



